淮科〔2020〕4号

关于组织申报2021年度企业研发经费投入

奖励补助资金的通知

各县区、市高新区、新型煤化工基地科技主管部门，各有关单位：

根据《淮北市进一步加大全社会研究与试验发展经费投入实施方案》（创新办〔2020〕1号）、省科技厅《关于下达2020年省支持科技创新有关政策奖补项目的通知》（皖科资〔2020〕42号）），现就2021年度企业研发经费投入奖励补助申报工作通知如下。

一、申报对象

申报单位须为在我市实际运营、具有独立法人资格的规上企业,建立研发准备金制度，2019年享受研究开发费用税前加计扣除优惠政策。

二、奖补标准

按照2019年研究开发费用（R&D经费）投入、研究开发费用投入强度择优给予奖励和补助。
（一）全市R&D经费投入“双十强”奖励。对R&D经费支出排前10名、研究与试验发展经费支出占主营业务收入的比例(R&D经费支出强度）排前10名的规上企业，分别给予每家20万元奖励，同一企业不重复享受。奖励资金用于实施研发项目。

（二）R&D经费投入补助资金。对全市R&D经费投入较高的企业，给予单个企业不超过15万元的资金补助。本项资金与全市R&D经费投入“双十强”奖励资金不重复享受。

三、申报材料

1.2021年推进创新型城市建设若干政策（企业研发经费投入补助奖励）奖补资金申请表

2.单位出具的信用承诺书。

3.企业上一年度的研发项目情况表（107－1表）、研发活动及相关情况表（107－2表）。
4.企业上一年度的“工业B103表”（“或建筑业C103表”或“服务业F103表”）等企业主营业务收入证明。

5.企业所得税年度纳税申报表附表：A104000期间费用明细表，如企业有资本化费用须另附证明。

四、申请程序和要求

1.企业申请材料请于2月22日前一式两份报送至所在县区、市高新区、新型煤化工基地科技主管部门。

2.各县区、市高新区、新型煤化工基地科技主管部门负责辖区内申报推荐工作，加强对申请材料真实性和完整性的审核，2月25日前向市科技局统一报送推荐函和符合条件的企业申报材料一式一份。

3.奖励和补助资金列入2021年市级科技计划，用于企业自主实施研发项目，并确保下一年度纳入统计。

联系人：市科技局创新发展规划与体系建设科 王楠、郜永

联系电话：3895729
附件：1.2021年推进创新型城市建设若干政策（企业研发

经费投入）奖补资金申请表

2.单位信用承诺书（样式）。

2021年2月3日
附件1
淮北市推进创新型城市建设若干政策奖补资金申请表
（类别：企业研发经费投入补助奖励）
申报单位(公章):                                                       单位:万元
	企业名称

	法定代表人

	统一社会

信用代码

	法人身份

证号码

	项目联系人

	联系人

手机号

	企业信用等级

	收款账户

	开户银行

	银行账号

	2020年度

财务状况
	资产总额

	负债总额

	净资产总额

	销售收入

	利润总额

	净利润

	注册资本

	上缴税金

总额

	上缴所得税

	单位类型
	(国有企业  (民营企业  (规上企业   (高新技术企业

	2019年度R&D经费支出

	2019年度主营业务收入

	2019年度R&D经费支出强度（%）

	县区、高新区、煤化工基地
科技部门意见

	（公章）：

	市科技局
审核意见

	（公章）：

附件2
信用承诺书
我单位声明：此次申报2021年淮北市推进创新型城市建设若干政策奖补项目（企业研发经费投入补助奖励），所提交的申报资料真实、合法、有效，并对所提供资料的真实性负责。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此承诺。

 （单位公章）
                          法定代表人签字：
                                年   月   日
	淮北市科学技术局办公室                 2021年2月3日印发

—6—
—1—